Российская Федерация

Гетуновский сельский Совет народных депутатов
Брянской области  Погарского района

РЕШЕНИЕ

от   02 апреля   2019 года  №  151
п.Гетуновка
О  внесении изменений и дополнений

в решение Гетуновского сельского

 Совета народных депутатов  от

28 декабря  2018 года № 137 «О бюджете

муниципального образования

«Гетуновское сельское поселение

Погарского района Брянской области
на 2019 год и плановый период 2020 и
2021 годов»

         Рассмотрев предложения Гетуновской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Гетуновского сельского  Совета народных депутатов  от 29 декабря  2017 года № 105 «О бюджете муниципального образования «Гетуновское сельское поселение Погарского района рянской области»на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 31.01.2018 года № 110, 07.02.2018 года № 111, от  11,05, 2018 года  № 117) в  целях приведения бюджета муниципального образования «Гетуновское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2018 год  в соответствии с действующим законодательством, Гетуновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ внести в решение следующие изменения:

1. Структура решения о бюджете приведена в соответствие с требованиями законодательства с учетом правил юридической техники и правил делопроизводства, за основу взят Закон Брянской области об областном бюджете.

2. В приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов Гетуновского сельского поселения» закрепить КБК 113 02065 10 0000 130 «Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений»;

3. В приложении 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета» проставить единицы измерения «рублей»;

4.  Произвести сверку по соответствию КБК с Порядком формирования и  применения бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом  Минфина  России от 08.06.2018 №132н (в редакции приказа Минфина России от 30.11.2018 №245н), приказом Департамента финансов Брянской области от 22.11.2018 №172 «Об утверждении указаний об установлении детализации и определения порядка применения бюджетной квалификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету территориального фонда обязательного медицинского страхования Брянской области».

 5. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.
 6. Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте администрации Погарского района .

Глава Гетуновского сельского

поселения:                                                                                            П.А.Приходько